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H doTia

(mooowpiva
oTtoixeia armo YAH-
mnyn European
Forest Fire
Information System
EFFIS)

‘Exawe 520.000 oTpéppaTa cLVOAIKA

Ta 325.000 1TepiTTOL OTPEPUATA AVAKOLY OTOV ANUO
AlpvNg

Ta 195.000 1TeITTOL OTPEUPATA AVAKOLY OTOV ANUO
loTiIqiacg

AQOIKEG eKTAOEIC NTAV Ta 235.000 oTpEUpUATA OTOV ANUO
Aiuvng kai ta 147.000 otov Anuo IoTiqiag.

YOVOAIKO Kankav 382.000 oTpEépHaTA SACIKGOV EKTATERDV

H cpoono §£|<|vnca TO uacnuapl NG 3"S AvyobLOTOL KAl
KPATNOE TTEPITTOL 8 NUEPES S TIC 11 AvyovoTou 2021

To 60% TV CLVOAIKA KAUEVV EKTACEWY KAADTITOVTA
ATTO XAAETTIO TTELKN,.

Ta §aon XaAetTiov €ival TO 90% TV KAUEVWOV SATIKQDV
EKTACEQV.

O TEANIKOC ATTOAOYIOHOC Ba Yivel COVTOUA UE UETPNOEIC OF
SOPLPOPIKN EIKOVA.



Ta oToixeid TG KAUEVNC EKTAONG (srotupara)

Karioyn g

[Mopamotdpia BAdotnon
Kaoctavid

'ewpy. Kodlépyeteg

2YNOAO kapévwyv

Eykoatedeyuéveg yeopyikés Kaal.

Atjpog Aipvig
185.979
6.018
8.545
793
201.335
3.485
2.999
997
38
102.124
8.423
1.776
1.008

322.185

Afqpog Ietwaiog
114.288
7.912
1.028
1.524
124.752
980
103
515
0
60.702
1.738
736
316
189.842

Xvvoro
300.267
13.930
9.574
2.317
326.086
4.465
3.103
1.512
38
162.826
10.160
2.513

1.324

512.027

ITocooto
58,64%
2,72%
1,87%
0,45%
63,68%
0,87%
0,61%
0,30%
0,01%
31,80%
1,98%
0,49%
0,26%

100,00%



To AvanTuéiako opapa

0 navamruén oA®V TV TOPWYV TTOL
EKTTOPELOVTAI ATTO TO §ACOG, €iTe APOPOLV
OIKOVOUIKEC 6AOCTNPIOTNTEG, EITE APOPOLY
ALAOLC TTOPOLC, (OTTWCS Ta TOTiA, N SACIKA
avayuyxn Kai n oIKkoAoYIKN IcoppoTTia).

0 n avamruén evog ocvoTRUATog diaxeipiong
Kal TapakoAoLONoNG ToL £YXEIPNHATOG,

0 N emTLXNG CLOXETION OAGYV TV TTOPWV WOTE
va KATeLBLVOVTAI O€ EVa OTOXO,

0 navamruén KaivoTop®V S§pacTnPIoTATOV

0 n amodoxn OA®V TV £PY®V ATTO TNV TOTIKN
Kolvavia.

0 nmpTN HEPIMVA Eival YIA TOLG KATOIKOULG,

0 va avammAnewooLV OTOV PJEYAADTELO SLVATO
BaBUO Ta Xauéva eicodnuara Touc Kal

0 va emavakToouvy TO aicOnua acpaleiag. “‘E‘;IA‘ !I

AIAXEIPITH KAI TPOSTASLIA NEPIBAAAONTOE
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ITPATNYIKN Yia TO §A00G

Ta kUpla oToIXEIO TNG OTPATNYIKAG YIa TO «NEéo AGCOG»

H Op1o0étnon kai {wvoTtroinon TG KAPEVNG Kal TG EUPUTEPNG
TTEPIOXNS

H Karaypa@n Twv OUVETTEIWV TnNG TTUpPKaAyldg oTo OQOCIKO
olkoouoTnua

H Anpioupyia Baong dedopévwyv pe TIG HEAETEG Kal T £pya, TTOU
gKTTOvoUvTal, 1 TIPOBAETIETAl VA  €KTTOVNOOUV OXETIKA ME TO
QVTIKEIMEVO TNG MEAETNG

%A\é@()\uon TWV QUOIKWYVY KAl avOpWITTOYEVWYV TTApayovTwyY oTnV
idla Baon

O1 rpotdoeig, 0 oXedIAOHOG Kal N TTapakoAouBnon Twv AuECTWV
OpAacEWV

O1 TTpoTACEI§ EpYWV lepr']S\omovoler']g KAiJoKag, aAAG péyioTng
wpigavong, Ta otoia Ba AEITOUPYNOOUV WG «TTAPAdEIYMATIKA
épya» 1ou Ba BonBricouv OTNV AVACUYKPOTNON TWV TOTTIKWV
TAPAYWYIKWY  OUNGdWYV Que)\llooomuoh PNTIVOOUAAEKTEG,
QACEPYATES, KTNVOTPOPOI, KAPBOUVADEC)

O1 TpoTACEIG £EpYyWV HECOTTPOBECHOU XAPOKTAPO VIO £viagn
otnv OAokAnpwuévn Xwpikrn Etrévduon:

L YAH

AIAXEIPITH KAI IPOSTASLIA NEPIBAAAONTOE



MNMpotaceig EpywV NECOTTPOOECHOU XAPAKTHP

¢ [poraoeig épywv HECOTTPOBECUOU XOPOAKTAPO YiA
évracn otnv OAokAnpwuévn Xwpikn Etévduaon:

v H avadeign twv UAIKwWV Kal AuAwv ayalwv TTou
TTPOKUTTITOUV ATTO TNV TTAPOUCdia ToOU OACOUG

v O avaoxediaoudg otnv apaywyn daoIKwWVY TTPOIOVTWY

pPYaAvwon TOHEWV OpacTnPIOTNTAS YIA TOUG
EPYOUG PNTIVOOUAAEKTEG

H avakou@ion Twv &gpyatTwyv Tou OAoOoUg TIoU
utréaTnoav {nJieg

H Odiatummwon TmpoTacewyv yia Tnv dlatpnon Tng
BiotroIKIAOTNTOG

H trapakoAouBnon Tmlavwy EMTTWOEWY a1md TNV
KApaTiky aAAayn

KTnvoTpogol TNV mEPIOXN TOL ApLHMVA

L YAH

AIAXEIPITH KAI NPOSTALIA NEPIBAAAONTOE



E€a1Sikevon ITpaTnyikng

21oxol lNpooTaciag

[lpocTacia Tou daocoug
5

MpooTaCia TWV OIKIGUWY KOl KATOIKWY OTTO QuITISES

MpooTacia edagwy atrd diaBpwon

Z}é/xm Avadeigng

pyavwaon SIKTUou povoTtraTiwy (TeAEBpIo, o‘,'i’"o ofoTey

[TpoBOAN TOTTiWYV 101AITEPOU PUOCIKOU KAAAOUG

ATtrokaTdoTaon Tou Aacikou XwpioU Matrddwyv Kal Xwpwv avayuxng

‘Epya TTpooARc Tou ATroAIBwpévou ddaooug Kepaoidag

210)01 Opydavwong Tng NMNapaywyng

21O)0I1 AlaTApnong TnG BIOTroIKIAOTNTAG

2TOXOI1 opYyavwong TnG AaciKAG avayuxng “‘i !vh‘ ! I

AIAXEIPITH KAI POSTATIA NEPIBAAAONTOX



AIAXEIPISH KAI MPOSTASIA NEPIBAAAONTOS

‘ \/ I XapTng 3a0IKAV EKTACEWV Nou diacwénkav
X ‘ u EVTOG TOU OpioU TNG NUPKAYIaG A
o

Hyepopnvia: 17/03/2022

To vEo
ToTTio

AQOCIKES EKTATEIG TTOL
SilacwOnkav ucoca otnv
TTEPILETOO TNG PWTIAC O€
TTOCOCTO HEYAADTEQO TOL
T epBAdOV TWV EKTATEWDV
oL XapPTOoYPAPNONKAV
peExpl TIc 17 Maprtiov 2022
cival 34.764 otpéupara.

1L YAH

AIAXEIPITH KAI IPOSTALIA NEPIBAAAONTOE
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MEAETEC KAl EPYA

Epya / Apdoag - Mekéreg

Mopseiqpekstmv

Mopseiq épywy / Spaoswy

Dopéag
xpnpacodotrong

: ; . ; . , A L AL & I i [ (
Merérec & Epya avTUTURLKH CTTPOCT ACLUC TOU SEcoUC Accapxeic Alpvnc & |otialoc o&coc’pxala NS SVLK? B G
| oTLolac AWV
A ehelo M
Anpoupyic MEPLUETPLKW Y AVTUTUERLKWY Zwvwsy Twy Oikicpwy (MAZO) e ,LO D
Becoahovikn g
: : Aplototerelo Mov/uLo Accopxelic Alpvnc &
Merétec & Epya av addcwong Cesaaouline ot
MeMETEC (v ayVW PLOTIKEC & 0PLOTIKES) & £pya OpeElV tdY LBPOVO LKW Y «Aacapxeic AMpvnc& Aacapyelc Alpvnc &
SOV | GTLOH GG [feaqioiteds
Opydvw on a8 pLac Sacikn ¢ evaluxr ¢ — mpooTao(or Kol ovGdeltn Aacapxela Alpvnc & YHEN/T opeio
bUCLKW Y MOP WY (LOVOITATLY, KOTACKNYW OELG opelv ol modniatdépopol, | Accapxela Alpvng & lotiaiac |lotialog Afpot, AvdKoq.u?:]q

PEMOTC, KOTEPEAKTES MAUQAKTLOL LY ROTOTTOL KATT)

eruxelprcelc K AN O,

Maveruotnakd Adcoc ToWTpouvLdS - Adcikd GuTWPLo MOVETLOTH MLOKG
Acoikd xwpd, BIRALoBrnkn

YMEN

Mo EMLCTH LG BECT oM aC

Artokordotacn Adcikol Xwplol MNoamddwy

Accapxeio Alpvnc

Accapxelio Alpvnc

Mpdoivo Tauelo

Yoot eLEN THS KO WWVLKHC ETULXELQN AT LKOTN TOC KL Twy £88AoVTIK WY
Spdoewy

AvarttuELaxd e Opyaviopudg
Bépelag EGRBolac

Avarttubl axkd ¢ Opyaviono g
Bépelac EGRoLag

Meplbepela Zrepedc
EXGoac /TIEMN

MEdYOoEUUE T ROCT aciac & ov dBelEn c xw pou Almoi Bwpévou 8dcouc
Kepaoldc

Moucelio Quoikrig lotoplag
ArtoMBw pevou Adcouc
AecPou

Moucelo Qucikrig
| oo plac Ao BwHEVoU
Adcouc Ascfou

MEeMETH MPOoCHOUOYR S TOU SECoUS TNV KALLOTIKY Kplon

Opydvw on / Aloxelplon BooKOLUW Y YOLWY

Mepibepela ZTepedc EAGEOC

MepLbepelc ZTepedc
E2XGbac

YTMAAT /MepLdbepela

MEAYVOUUUCE [ SNULOCLOC SUc ooy (GG

|8okTiTeEC Adcwiv /
AdCEQYETES

YMEN / Mevikn
MO CULOTELCE A GG v

ME YOI CTHELENC TW Y EMOYWEMLATWY TOU SEC0UC (MENTCOKOMOL,
PUTIVOCUMNEKTEG LACGTA oL KAIT)

YAH

JETAYIA TTEPIBAAAONTOX




O ETTAYYEAQATO




NMAPAAEITMA : nepiperpikn Avrimopikn Zé>vn Okicpov (MAZO)

0 Karaypa®n kai a§iohoynon 1@V mPofAnHAT®OV
vAoroinong

0 E&ebOpeon Abong oto O¢pa TG SaocIKng
ISloKTNOIag

0 KaBoplioHOGg TEXVIKQV TTpodSiaypadayV amo
€181kobGg oTnV avTiITupIKn MpooTtacia (EmTpormn
Goldammer)

0 Xvvevvonon pe Aaoikn Ymneeoia kai AQpo yia
TO VOUIKO KABEOTWE TG TTPOTEIVOUEVNG

Spaong
0 EmAoyn ToL TPOTTOL TNG emEUPaong

0 E&&taon Tng HEOOSOL TNG evEPYNTIKNAG
SacormupooPeong

0 ‘Evra&n Tou pETPOL avToL TNV AVTITTUPIKN
MeAéTn

YNOMNHMA

3 omiopdg
[ neprpepenr Avminupr Zdne Okiopod

L YAH

AIAXEIPIZH KAI NPOETALIA NEPIBAAAONTOL
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Evxapior

AIAXEIPISH KAI MPOSTASIA NMEPIBAAAONTOY

YN YAH



